DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JORNAL TEMPO VAGO: UMA
PROPOSTA DE PRODUÇÃO ESCRITA PARA O ENSINO MÉDIO de autoria de
MARCELO RODRIGUES AFFONSO JUNIOR, ANNA APARECIDA GOMES MESQUITA,
MARIA CLARA SILVA DE ANDRADE, LARISSA GOULART DE CARVALHO, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89756

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89756